
Rada 66 (22. 03. 2021) 1

 

Zveřejněna upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 

 

 

Zápis č. 66 

ze schůze rady města Velešín, konané dne 22. 03. 2021         

Přítomni: Tomáš Čulík, Ing. Vladimír Jantač, Jiří Růžička, Ing. Petr Skřivánek, Ing. Petr Vágner 

Host: Karel Krejčí (SMM) – kontr. usn. 993/62/66, 1056/66 

Začátek: 15.30 hod  

Konec:    17.00 hod 

 

 

P r o g r a m  
1.    Kontrola usnesení 

2.    Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna) – akce „Rekonstrukce víceúčelového hřiště ZŠ Velešín“                       

– Ministerstvo pro místní rozvoj, Praha (č. j. 0619/2021/VEL) 

3.    Žádost o poskytnutí vzdálené dílčí podpory – odpověď MMR ČR (č. j. 0615/2021/VEL) 

4.    Návrh OZV č. 1/2021, o nočním klidu – posouzení zákonnosti návrhu – MVČR (č. j. 0622/2021/VEL) 

5.    Změny dopravní obslužnosti v drážní dopravě od 13. 06. 2021 – Jikord s.r.o., České Budějovice (č. j. 

0623/2021/VEL) 

6.    Žádost o prodej části pozemku p. č. 306/2, k. ú. Velešín – EG.D, a.s., Český Krumlov  

7.    Zpráva o metodické činnosti Městské knihovny ve Velešíně v roce 2020 – Městská knihovna v Českém 

Krumlově (č. j. 0682/2021/VEL) 

8.    Rozpočtové opatření č. 3 

9.    Vyúčtování nájemného z provozování vodného a stočného za období od března do prosince 2020                     

– ČEVAK a.s., České Budějovice (č. j. 0605/2021/VEL) 

10. Přidělení bytů – U Hřiště 654, Velešín – byt č. x, Strahovská 256, Velešín – byty č. x a č. y – SMM Ve-

lešín 

11. Dotace spolky 

12. Nabídka – komunikační systém Česká obec 

13. Informační kampaň „Třídění odpadů, 2021, Velešín“ 

14. Úprava prostoru zpevněné plochy u koupaliště – cenová nabídka 

15. Ukliďme svět – jaro 2021 

16. Revize chyb katastru – informace 

17. Prodej dřevní hmoty – stavba I/3, křižovatka Velešín 

18. Podnět na umístění dopravního zrcadla pro výjezd ze „slepé“ ulice Školní 

 

 

 

1. Kontrola usnesení  
1348/83/-/63 – Projekt a realizace komunikace a inženýrských sítí v lokalitě G2 (Na Vrších)  

             Rada bere na vědomí informaci starosty o jednání s několika majiteli pozemků lokality G2 ve věci                    

             vyjasnění formy jejich spoluúčasti na projektu a realizaci komunikace a inženýrských sítí v této lokalitě. 

             Bod trvá                                                                             Z. starosta, Ing. Skutil, ved. EO, Mgr. Mulač                

1364/83/38 – Návrh na majetkové vypořádání – polní cesta od E 55 k zahrádkám u Skřidel 

             Pozemky p. č. 1771/8, 1804/1, 1804/4, 1804/5, 1805/1, 1805/4, 1805/24, 1805/33, 1812/12, 1814/5,  

             1814/26, 1814/31, 1814/33, 1814/41, 1815, 1821/4, 1826/2, 1826/5, 1828/31, 1828/32 a 1857/1 v k. ú.  

             Velešín a pozemky p. č. 3257/17, 3295/20 v k. ú. Chodeč převedeny na Státní pozemkový úřad. Probíhá  

             jednání. 

             Bod trvá                                                                              Z. starosta, EO  

408/24/-/63 – Záměr darování pozemku p. č. 659/2, k. ú. Velešín obci – Ing. Mičke, Velešín                                  

              Kupní smlouva na kanalizační a vodovodní řad podepsána. 

              Objednán geometrický plán jako podklad pro smlouvu o zřízení věcného břemene a vklad do katastru. 

              Bod trvá   Z. starosta, Mgr. Mulač, EO 

545/33/-/66 – Návrh na odkup pozemku p. č. 807/31, k. ú. Velešín 

              Dne 11. 03. 2021 proběhla schůzka Biskupství českobudějovického, SP Studia Český Krumlov,                         

              Ing. arch. Hornáta, starosty a místostarosty ve věci záměru města Velešín na odkup pozemku p. č.  

              807/31, k. ú. Velešín, který je ve vlastnictví Římskokatolické farnosti Velešín. Biskupství zpracuje záměr  

              využití předmětného pozemku. Rada navrhuje prozatím bod vypustit. 
              Bod se vypouští   Z. starosta, Ing. arch. Hornát   

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                             

 



Rada 66 (22. 03. 2021) 2

 

 

 

 

 

645/39/-/66 – Vybudování ostatní plochy – Sídliště; cenová nabídka – PD pro VO zpevněné manipulační plochy 

              Jsou zpracovány varianty řešení zbudování zpevněné manipulační plochy na pozemcích 109/12 a 109/15,  

              k. ú. Velešín - bez zeleně a se zelení. Varianty byly zaslány předsedům SVJ. Dne 30. 03. 2021                     

              proběhne schůzka zástupců města (starosta, Ing. arch. Hornát) s předsedy SVJ.  

              Rada bere na vědomí cenovou nabídku Elektro Sobíšek na vyhotovení projektové dokumentace                                

              pro veřejné osvětlení na zpevněné manipulační ploše a v případě schválení realizace daného projektu  

              ukládá zadat objednávku. 

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, Ing. Skutil,                          

                                                                                                                 Ing. arch. Hornát, EO   

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                             

669/39/-/63 – Žaloba s návrhem na vydání platebního rozkazu (kauza les) – ÚZSVM x Město Velešín  

              Rada bere na vědomí protokol o jednání před soudem prvního stupně ve věci mezi žalobcem (Úřad                     

              pro zastupování státu ve věcech majetkových) a žalovaným (Město Velešín) dne 10. 02. 2021.  

              Další jednání ve věci je dne 14. 04. 2021. 

              Bod trvá      Z. starosta, lesní hospodář, Mgr. Mulač 

707/42 – Vítací cedule 

              Paní Javoříková písemně informována o možnostech umístění cedulí se znakem města. Architekt                       

              navrhované možnosti projednává s ŘSD a s Krajským úřadem Jihočeského kraje. 

              Nebylo zařazeno do akcí roku 2021. Přípravy pokračují. 

              Ing. arch. Hornát oslovil Jihočeský kraj – odbor dopravy. Pro stanovisko oslovena Policie ČR – dopravní  
              inspektorát. 

              Bod trvá   Z. starosta, architekt města 

714/42 – Šindelář – žádost o změnu využití 

              Podána žádost o změnu užívání z dosazovací nádrže na rybník, připravuje se změna ostatní plochy                      

              na hráz pro změnu údajů v katastru nemovitostí. 

              Žádost na odboru životního prostředí a zemědělství MěÚ Český Krumlov, čeká se na vyjádření. 

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, Mgr. Mulač 

717/42/50 – Vyhlídkové místo – lokalita Skřidla 

              Připravuje se žádost o souhlas s umístěním mysliveckého zařízení (pozorovatelny zvěře) na pozemku                   

              p. č. 207, k. ú. Mojné-Skřidla, která bude zaslána vlastníkovi uvedeného pozemku.  

              Pokračuje se v jednání s SPÚ. Myslivecký spolek doložil podklady o užívání pozemku.     

              Nebylo zařazeno do akcí roku 2021. Přípravy pokračují.        

              Bod trvá   Z. místostarosta, architekt města  

735/43 – Žádost o posouzení záměru – garáže v lokalitě za koupalištěm – XY, Velešín 

              Rada bere na vědomí žádost pana XY, Velešín o vyjádření k záměru výstavby garáží  

              v lokalitě za koupalištěm. Podle územního plánu je toto území určeno pro dopravní a technickou                      

              infrastrukturu. Město Velešín vydá souhlasné stanovisko s napojením dotčeného pozemku na komunikaci  

              města po vydání souhlasného stanoviska dopravního inspektorátu Policie ČR, Český Krumlov  

              s připojením pozemku na komunikaci města. Stanovisko PČR zatím nedodáno. 

              Dle žadatele bude vydáno vyjádření Krajského úřadu ohledně možnosti výstavby garáže kvůli                          

              ochrannému pásmu silnice I. třídy v 1. čtvrtletí 2021. 

              Bod trvá   Z. starosta  

737/43/-/57 – Dopravní značení – lokalita AN a křižovatka „u Moků“ 

              a) Návrhy zvýraznění dopravního značení objednány u společnosti PasProRea Holkov. Připravují                 

              doplnění dopravního značení. 

              b) Rada ukládá připravit studii přechodu pro chodce na ulici Budějovická, proti zdravotnímu                             

              středisku. Projednáno s p. Prskavcem. Zahájit jednání s vlastníkem pozemku. MP provedeno sčítání  

              chodců.                                                                            

       c) Rada ukládá projednat s dopravním projektantem akce „Autobusové nádraží Velešín“ návrhy                              

       stavebních úprav k zajištění bezpečnosti.      

              Bod trvá   Z. místostarosta, T. Čulík   

791/49 – Vedení trasy lesní cesty V Lazečku 

              Zařazeno do rozpočtu na rok 2021. Pan Karel Jirovec, Křemže dokončuje projektovou dokumentaci.           

              Geodetické zaměření vrstevnic dodáno. 

              Bod trvá   Z. místostarosta                                                                     

 

 

 

 



Rada 66 (22. 03. 2021) 3

 

 

 

 

 

825/50 – Žádost o odkup pozemků – Buca Invest s.r.o., Litvínovice + CRD Bau s.r.o., Dolní Dvořiště  

              Žádosti společností Buca Invest s.r.o., Litvínovice a CRD Bau s.r.o., Dolní Dvořiště o odkup pozemků  

              dle přílohy byly vzaty na vědomí, zjistit podrobnosti, soulad s územním plánem a územní studií.                        

              Společnosti osloveny s požadavkem doplnění záměru – poloha domu na pozemku + oplocení. 

              Konzultovat s SP Studio, Český Krumlov a Ing. arch. Hornátem.               

              Záměr odkupu pozemků ve vlastnictví města projednán na ZM dne 01. 02. 2021. 

              Na ZM požadované dokumenty od společnosti CRD Bau s.r.o., Dolní Dvořiště zatím nedodány                              

              (referenční projekty, typy výstavby v lokalitě G1). 

              Bod trvá   Z. starosta, městský architekt  

850/52/57/66 – Návrh na pozemkovou úpravu 

              04. 03. 2021 podána na SPÚ žádost na pozemkovou úpravu v k. ú. Chodeč. 

              Bod se vypouští   Z. místostarosta   

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                                         

883/56/64 – Architektonická soutěž „Spolkový dům Velešín“ 

              Vypsáno výběrové řízení na architektonicko – urbanistickou veřejnou otevřenou jednofázovou                              

              projektovou soutěž o návrh na řešení „Spolkový dům Velešín“.  

              Dokumentace k zasedání hodnotící komise ze dne 18. 02. 2021 se stále zpracovává. 

              Rada ukládá předložit zastupitelstvu protokoly a hodnocení zpracovaná odbornou hodnotící komisí. 

              Zasedání ZM pro výběr vítězného návrhu proběhne 22. 03. 2021. 

              Bod trvá   Z. starosta, Ing. arch. Hornát   

936/59/61 – Žádost o vyjádření k PD – připojení k MK – novostavba BD Na Vrších, p. č. 1060/32, k. ú. Velešín –   

               Bydlení Na Vrších s.r.o., České Budějovice; Žádost o stanovisko k záměru výstavby BD (č. j.  

               0207/2021/VEL) 

              • Proběhlo jednání za účasti zástupců Města a stavebníka (investor + projektant) s projektantem sjezdu                   

              ve věci žádosti společnosti Bydlení Na Vrších, s.r.o., České Budějovice o projednání možnosti připojení  

              na místní komunikaci pro akci: „Novostavba BD, lokalita na Vrších, ul. Nad Cihelnou, p. č. 1060/32,                   

              k. ú. Velešín“. Podána žádost o stanovisko na Policii ČR. 

              • Podána žádost o stanovisko města k záměru výstavby bytového domu. Architekt města pověřen                        

              ke schůzce s investorem a zjištěním podrobných informací. 

              Bod trvá  Z. starosta, místostarosta, Ing. Skutil, Šímová,      

                                                                                                               Ing. arch. Hornát 

946/59/61 – Žádost o vydání souhlasného stanoviska – Uzemnění a bleskosvod – „koněspřežka“, Holkov čp. 8                            

               – Ing. XY, České Budějovice 

              Souhlasné stanovisko k záměru „Uzemnění a bleskosvod“ vydáno. 

              Ing. XY předán návrh Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě vodovodu a kanalizace. 

              Společně řeší právníci. 
              Bod trvá    Z. starosta, místostarosta, Ing. Skutil,                     

                                                                                                                  Mgr. Mulač 

949/59 – Kaplička na návsi – Chodeč – návrh na zařazení do majetku města 

              Kaplička zařazena do majetku města, na stavební úřad v Kaplici podána žádost o legalizaci stavby.                   

              Pokračují přípravy pro vklad do katastru nemovitostí, zpracovává se pasportizace stavby. 

              Bod trvá   Z. místostarosta, Ing. Skutil, EO 

984/61 – Značení parkovací zóny Sídliště 

              PasProRea projednává s Policií ČR doplnění dopravního značení vyhrazeného parkovacího stání (návrh  

              vyznačení začátku a konce parkovací zóny) v zóně Sídliště, před domy čp. 506 a 507, Velešín. 

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta  

987/61 – Zvýšení bezpečnosti křižovatky E55 x Krumlovská ulice – podnět občana 

              Rada bere na vědomí podnět občana na zvýšení bezpečnosti křižovatky E55 x Krumlovská ulice.                

              Vzhledem ke zvyšujícímu se počtu nehod ukládá podnět projednat se SÚS JčK a Policií ČR. 

              Podnět na zvýšení bezpečnosti křižovatky E55 x Krumlovská ulice odeslán na SÚS. 

              Bod trvá   Z. místostarosta 

993/62/66 – Záměr pronájmu kiosku na koupališti Na Skalkách ve Velešíně 

              Rada bere na vědomí podané nabídky k záměru „Pronájem kiosku na koupališti ve Velešíně                                      

              – občerstvení se zázemím“ a schvaluje pro sezonu 2021 nabídku paní Marcely Pelderlové, Velešín.                    

              Jako náhradníka schvaluje nabídku společnosti KASI 1942 s.r.o., Praha. 

              Bod se vypouští   Z. starosta, SMM 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/3/2(Čulík, Vágner)/0                                                                                                                                           

 

 



Rada 66 (22. 03. 2021) 4

 

 

998/62/-/66 – Stavební úpravy a dovybavení sběrného dvora Velešín – zápis z KD č. 5 na SD 

              a) Rada bere na vědomí zápis z kontrolního dne č. 5 na akci Sběrný dvůr Velešín – stavební část                                 

                  a schvaluje Změnový list č. 1 na akci Stavební úpravy sběrného dvora Velešín. 

              b) Rada bere na vědomí informaci o úplném uzavření areálu sběrného dvora v období                                                       

                  od 01. 04. do 12. 04. 2021 z důvodu pokládky finální vrstvy asfaltu.  

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, ved. EO  

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                                                                                                                                      

1009/62/-/66 – Rekonstrukce venkovního schodiště v Sídlišti ve Velešíně 2021 – veřejná zakázka 

              Rada bere na vědomí protokoly k veřejné zakázce „Rekonstrukce venkovního schodiště v Sídlišti                      

              ve Velešíně 2021“ a jako nejvýhodnější nabídku schvaluje nabídku společnosti Staving CB, s.r.o.,                     

              Nová Ves u Českých Budějovic.  

              Bod se vypouští      Z. starosta, místostarosta, Ing. Skutil, ved. EO 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                             

1010/62/-/66 – Předávací stanice CZT v KD Velešín, náměstí J. V. Kamarýta 474 Velešín – veřejná zakázka 

              Rada bere na vědomí protokoly k veřejné zakázce „Předávací stanice CZT v KD Velešín, náměstí                                          

              J. V. Kamarýta 474 Velešín“ a jako nejvýhodnější nabídku schvaluje nabídku společnosti                              

              AB Watt spol. s r.o., Český Krumlov.  

              Bod se vypouští      Z. starosta, místostarosta, Ing. Skutil, ved. EO 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                             

1011/62 – Zakrytí kontejnerů Sídliště 

              Rada bere na vědomí návrh na zahájení akce Zakrytí kontejnerů Sídliště a ukládá předložit zadávací           

              dokumentaci.  

              Bod trvá      Z. starosta, místostarosta, Ing. Skutil,                         

                                                                                                                 Ing. arch. Hornát 

1014/63 – Změny v organizaci práce zaměstnanců města a zřizovaných organizací a složek 

              Rada projednala výhody a nevýhody změn v organizaci práce zaměstnanců města a zřizovaných                         

              organizací a složek, navrhovaných na jednání zastupitelstva města dne 01. 02. 2021, a ukládá návrh změn  

              týkajících se pracovní skupiny města projednat s jednatelem SMM Velešín, panem Krejčím.   

              Bod trvá      Z. starosta, místostarosta, EO 

1019/63 – Záměr pronájmu části pozemku p. č. 418/14, k. ú. Velešín 

              Rada bere na vědomí záměr pronájmu části pozemku p. č. 418/14, k. ú. Velešín a ukládá záměr pronájmu                           

              zveřejnit. Záměr pronájmu zveřejněn.   

              Smlouva o pronájmu části pozemku p. č. 418/14, k. ú. Velešín, připravena.         
              Bod trvá      Z. starosta 

1021/63 - Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti č. 31034/bVB3/FTTH-000/2020 – T-Mobile  

                Czech Republic a.s., Praha 

              Rada bere na vědomí návrh Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti                                                     

              č. 31034/bVB3/FTTH-000/2020, předložený společností T-Mobile Czech Republic a.s., Praha, a ukládá  

              smlouvu upravit dle konzultace s právníkem města, Mgr. Mulačem. 

              Bod trvá      Z. starosta, Mgr. Mulač    
1040/64 – Návrh Smluv o dílo na zpracování žádostí o dotace na projekty: Přístavba MŠ, Spolkový dům, Veřejná  

                 zeleň – G-PROJECT, s.r.o., České Budějovice 

              Rada bere na vědomí nabídku od G-PROJECT, s.r.o., České Budějovice na zpracování žádostí o dotaci  

              na tři projekty: Přístavba MŠ, Spolkový dům, Veřejná zeleň a: 

              a) Rada neschvaluje uzavření Smlouvy o dílo na zpracování žádosti o dotaci na projekt „Přístavba MŠ“. 

              b) Rada bere na vědomí návrh Smluv o dílo na zpracování žádostí o dotaci na projekty „Spolkový dům“          

                   a „Veřejná zeleň“ a odkládá jednání o smlouvách na administraci projektů po výběru zhotovitele                  

                   projektové dokumentace na Spolkový dům a po vyhodnocení žádosti o dotaci do 141. výzvy                      

                   Operačního programu Životní prostředí. 

              Bod trvá   Z. starosta, ved. EO  

1043/64/66 – Schůzka se zástupci České pošty 

              Rada bere na vědomí informace ze schůzky se zástupci České pošty, která proběhla dne 09. 03. 2021,                      

              a nesouhlasí s úpravou provozní doby tak, jak navrhuje Česká pošta, tedy se zrušením sobotního provozu. 

              Bod se vypouští   Z. starosta 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                             

1045/64 – Smlouva o zřízení služebnosti – komunikační vedení a zařízení – poz. p. č. 1631/2, 1821/15 a 1821/17,  

                 vše v k. ú. Velešín – CETIN a.s., Praha 

              Rada bere na vědomí návrh Smlouvy o zřízení služebnosti ve prospěch společnosti CETIN a.s., Praha,   

              jejímž předmětem je umístění a provozování Komunikačního vedení a zařízení na pozemcích p. č.  

              1631/2, 1821/15 a 1821/17, vše v k. ú. Velešín, a ukládá zaslat smlouvu ke kontrole právníkovi města,  

              Mgr. Mulačovi. 

              Bod trvá   Z. starosta, Mgr. Mulač 



Rada 66 (22. 03. 2021) 5

 

 

2. Usnesení č. 1048/66 

Rada bere na vědomí Rozhodnutí Ministerstva pro místní rozvoj, Praha o poskytnutí dotace (změna) na akci                 

„Rekonstrukce víceúčelového hřiště ZŠ Velešín“ z programu 11782 – Podpora rozvoje regionů 2019+. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                             

3. Usnesení č. 1049/66 

Rada bere na vědomí odpověď Ministerstva pro místní rozvoj ČR, odbor pro sociální začleňování, na Žádost                  

o poskytnutí vzdálené dílčí podpory. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                             

4. Usnesení č. 1050/66 

Rada bere na vědomí posouzení zákonnosti návrhu Obecně závazné vyhlášky města Velešín č. 1/2021, o nočním 

klidu odborem veřejné správy, dozoru a kontroly Ministerstva vnitra České republiky a ukládá návrh OZV, včetně               

posouzení zákonnosti, předložit ZM. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                             

5. Usnesení č. 1051/66 

Rada bere na vědomí informaci Jikord s.r.o., České Budějovice o změnách dopravní obslužnosti města v drážní 

dopravě s platností od 13. 06. 2021. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                             

6. Usnesení č. 1052/66 

Rada bere na vědomí žádost EG.D, a.s., Český Krumlov, o prodej části pozemku p. č. 306/2, k. ú. Velešín,                     

pro výstavbu nové trafostanice a ukládá žádost předložit ZM. 

Bod se sleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                             

7. Usnesení č. 1053/66 

Rada bere na vědomí zprávu Městské knihovny v Českém Krumlově o metodické činnosti Městské knihovny                

ve Velešíně v roce 2020. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, MěK 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                             

8. Usnesení č. 1054/66 

Rada schvaluje Rozpočtové opatření č. 3. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                             

9. Usnesení č. 1055/66 
Rada schvaluje Vyúčtování nájemného z provozování vodného a stočného za období od března do prosince 2020, 

předložené společností ČEVAK a.s., České Budějovice. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                             

10. Usnesení č. 1056/66 
a) Rada schvaluje přidělení bytu č. x, U Hřiště 654, Velešín, panu XY, Velešín. Jako náhradníka schvaluje paní 

XY, Velešín. 

b) Rada schvaluje přidělení bytu č. x, Strahovská 256, Velešín, panu XY, Velešín. 

c) Rada schvaluje přidělení bytu č. y, Strahovská 256, Velešín, panu XY, Český Heršlák. Jako náhradníka                  

schvaluje paní XY, Todně. 

Bod se nesleduje   Z. SMM 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                             

11. Usnesení č. 1057/66 
Rada bere na vědomí žádosti spolků o dotaci a odkládá projednání na jednání rady dne 07. 04. 2021. 

Bod se sleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                             

12. Usnesení č. 1058/66 

Rada bere na vědomí nabídku komunikačního systému Česká obec a prozatím nebude objednávku realizovat.                 

Na případné objednávce spolupracovat s KIC Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, řed. KIC 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                             

13. Usnesení č. 1059/66 

Rada schvaluje osnovu informační kampaně „Třídění odpadů, 2021, Velešín“ a ukládá zadat objednávku                          

dle cenových nabídek u Mgr. Kláry Hapkové, u BcA. Vojtěcha Tupého a u pana Bořivoje Havlíčka. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, EO, BcA. Trajer 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                             



Rada 66 (22. 03. 2021) 6

 

14. Usnesení č. 1060/66 
Rada bere na vědomí cenovou nabídku na úpravu prostoru zpevněné plochy u koupaliště a pověřuje místostarostu 

jednáním s majitelem daného pozemku. 

Bod se sleduje   Z. místostarosta, Ing. Skutil 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                             

15. Usnesení č. 1061/66 
Rada bere na vědomí informaci o vyhlášení jarního kola akce „Ukliďme svět“, která proběhne v termínu                     

od 04. 04. do 30. 04. 2021. Zveřejnit na webových stránkách města. 

Bod se nesleduje  Z. místostarosta, Šímová 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                         

16. Usnesení č. 1062/66 
Rada bere na vědomí informaci o provedené revizi chyb katastru, kdy byla nalezena jedna chyba, a ukládá zadat 

objednávku geometrického plánu potřebného k její nápravě. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                             

17. Usnesení č. 1063/66 
Rada pověřuje lesního hospodáře města Velešín prodejem dřevní hmoty ze stavby I/3, křižovatka Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta, ved. EO, lesní hospodář 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                             

18. Usnesení č. 1064/66 

Rada bere na vědomí podnět občanů „slepé“ ulice Školní na umístění dopravního zrcadla pro výjezd z této ulice               

a s umístěním zrcadla nesouhlasí dle doporučení odborníka na dopravu. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                             

 

 

 

 

Ve Velešíně dne 23. 03. 2021 

 

Zapsala: Radka Šímová                                                                      Ověřil: Ing. Petr Vágner – starosta  

                              

                                                                                                                        Jiří Růžička - místostarosta                                                                                                                                                                           


